
DODATEK Č. 7 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené dne 26. 3. 2019 mezi Smluvními stranami, kterými jsou 

Objednatel 

Název: Masarykova univerzita 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224 
DIČ: CZ00216224 
Zastoupen: Mgr. Martou Valešovou MBA, kvestorkou 
Kontaktní osoby: XXXXXXXXX 

tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 

XXXXXXXXX 
tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 

a 

Zhotovitel 

Obchodní firma/název/jméno: AiD team a.s. 
Sídlo: Netroufalky 797/7, 625 00 Brno 
IČ: 04270100 
DIČ/VAT ID: CZ04270100 
Zastoupen: Ing. Jaromírem Černým, CSc., předsedou správní rady 
Zápis v obchodním rejstříku: zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 7350 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 115-790380297/0100 
IBAN: CZ44 0100 0001 1507 9038 0297 
Korespondenční adresa: Netroufalky 797/7, 625 00 Brno 
Kontaktní osoby: XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 

  XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 

Veřejná zakázka: Generální projektant Studentského centra UKB a Stravovacího centra UKB ; zadávaná 
v zadávacím řízení v souladu se ZZVZ 

Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 7 ke Smlouvě (dále jen 
„Dodatek“) s velkým počátečním písmenem jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden ve 
Smlouvě. Smluvní strany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či slovních spojení uváděných v 
Dodatku je míněn obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užita ve Smlouvě. 

Dodatek 

MUI\II 



Dodatek 
Strana 2 (celkem 3) 

I. Odůvodnění uzavření Dodatku

I. 1) Smluvní strany se v souladu s ust. II. 5) a IV. 1) a) Smlouvy dohodly na provedení změn závazků 
specifikovaných v tomto Dodatku. 

I. 2) V souladu s ust. XII. 2) musí být tyto změny závazků ze Smlouvy stvrzeny Dodatkem. 

I. 3) V důsledku upřesnění priorit dalšího rozvoje technické infrastruktury Objednatelem a s tím spojeným 
časovým posunem je nutné prodloužit platnost stavebního povolení vydaného dne 8. 8. 2022 stavebním 
úřadem v Bohunicích pod č.j. BBOH/03810/22/SÚ, které nabylo právní moci dne 26. 8. 2022, k čemuž 
je nezbytné provedení aktualizace vyjádření a stanovisek DOSS a vlastníků či správců infrastruktury, 
jež byla vydána v rámci projednání projektu pro stavební povolení Stavby. 

II. Popis a kategorizace změn

II. 1) Zhotovitel provede následující inženýrské  činnosti,  které  nebyly  součástí  Smlouvy:  provedení
aktualizace vyjádření a stanovisek DOSS a vlastníků či správců infrastruktury, která byla vydána v rámci 
projednání projektu pro stavební povolení Stavby, a případně další činnosti nutné pro zajištění 
prodloužení platnosti stavebního povolení vydaného dne 8. 8. 2022 stavebním úřadem v Bohunicích 
pod č.j. BBOH/03810/22/SÚ, které nabylo právní moci dne 26. 8. 2022. 

II. 2) Jedná se o změnu závazku „de minimis“ ve smyslu § 222 odst. 4 ZZVZ.

III. Lhůta plnění

III. 1) Zhotovitel se zavazuje provést činnosti specifikované v čl. II. tohoto Dodatku tak, aby žádost o 
prodloužení lhůty platnosti stavebního povolení mohla být byla podána nejpozději do 20. 6. 2024. 

III. 2)   Provedení činností dle tohoto Dodatku nebude mít vliv na lhůty pro předání navazujících výkonových
fází. 

III. 3) Předání a převzetí činností dle tohoto Dodatku se řeší analogicky dle ust. V.2) Smlouvy. 

IV. Cena

IV. 1) Cena činností specifikovaných v čl. II. tohoto Dodatku činí 146 000,- Kč bez DPH.

IV. 2)      Zhotovitel je oprávněn k ceně připočíst DPH ve výši stanovené v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

IV. 3) Cena bude Objednatelem uhrazena na základě samostatně vystavené Faktury. Fakturu je Zhotovitel
oprávněn vystavit a zaslat Objednateli nejdříve poté, co bude oběma Smluvními stranami potvrzeno 
předání a převzetí činností dle tohoto Dodatku. 

V. Závěrečná ujednání

V. 1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

V. 2)   Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na
důkaz toho připojují své elektronické podpisy. 



Dodatek 
Strana 3 (celkem 3) 

Mgr. Marta Valešová, MBA, 
kvestorka, 
za Objednatele 

Ing. Jaromír Černý, CSc., 
předseda správní rady, 
za Zhotovitele 

(podepsáno elektronicky 16.04.2024) (podepsáno elektronicky 02.04.2024) 


	Objednatel
	Zhotovitel
	I. Odůvodnění uzavření Dodatku
	II. Popis a kategorizace změn
	III. Lhůta plnění
	IV. Cena
	V. Závěrečná ujednání
	Ing. Jaromír

